02 - Sí objeto de impuesto.

Impuesto: Traslado Base: 4,601,531.79 002 - IVA Tasa 16% 736245.086400

Factura realizada por cuenta Admin. 2 de 2

Factura Creada en: www.sifo.com.mx E-mail: sifo.contacto@gmail.com

Subtotal 5,882,386.52

Traslado IVA Tasa 16% 941,181.85

Seis millones ochocientos veintitres mil quinientos sesenta y ocho pesos 37/100 M.N. TOTAL 6,823,568.37

Comentarios
Contrato 096/2025

   
"Este Documento es una Representación Impresa de una versión CFDI 4.0"
 
Cadena Digital del Complemento de Certificado Digital del SAT:
||1.1|544beafe-3ed5-41a9-9828-b9b9f03b8941|2025-08-14T12:16:56|cXqaE5xsg1zkdxwZk7saGX4xnIYGM/IcWdJuyf/P+

[...]

02 - Sí objeto de impuesto.

Impuesto: Traslado Base: 448,786.89 002 - IVA Tasa 16% 71805.902400

Factura realizada por cuenta Admin. 2 de 2

Factura Creada en: www.sifo.com.mx E-mail: sifo.contacto@gmail.com

Subtotal 583,018.57

Traslado IVA Tasa 16% 93,282.97

Seiscientos setenta y seis mil trescientos uno pesos 54/100 M.N. TOTAL 676,301.54

Comentarios
Convenio 009/2025

   
"Este Documento es una Representación Impresa de una versión CFDI 4.0"
 
Cadena Digital del Complemento de Certificado Digital del SAT:
||1.1|fbd36de6-227c-45b5-86d9-8f7d9a62d2fa|2025-10-30T13:19:32|OwLbHeTYO4ntfylIqf94K/sZk4sIlqigoMY7iKQXi